ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°050/GV/ALB/2019Nova Mamoré, 18 de Março de 2019.

A sua Senhoria
DONALDO GOMES COSTA
MD -  Secretário Municipal de Obras, Transporte e Trânsito - SEMOTRAN
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Secretário

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente, solicitar que Vossa Senhoria solicite ao setor competente dessa

Secretaria a fazer a Reparação das avenidas da cidade, pois temos vários locais

causando transtornos aos munícipes.

Em decorrência de fato falta de manutenção nas nossas ruas estão causando

prejuízos aos moradores do município, portanto estamos mês de março momento

oportuno para melhorar as condições da cidade, vários locais precisam de um

cascalhamento para aterrar os cruzamentos que estão com grande depressão.

Assim, venho solicitar que seja determinado uma equipe para melhorar as

condições das ruas do município.

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos de

mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ANDRÉ !R - PT
2° SECRETÁRIO DA CMNM

18/  o^/

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com